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Sillabus KAA =

» Konsep Database

* |ingkungan Kerja Access 2013
» Penanganan File Database

= Tabel Access 2013

* |nput Data

» Relasi Antartabel

» Pembuatan Query

» Pembuatan Report

* Pembuatan Form
= Kontrol-Kontrol Form
= Menggunakan Macro




Sistemafika [Pemilaiam

Bobot Penilaian = 20 % Quiz + 20 % Tugas +
30 % UTS + 30 % UAS

Nilai Akhir INDEKS | NILAI AKHIR
A Nilai >= 80
B Nilai >= 68
C Nilai >= 56
D Nilai >= 45
E Nilai < 45

Kehadiran Minimal 80 % ( Maksimal 3 x Tidak Masuk)



Pemgamtar [Database

 Database merupakan sekumpulan data
atau informasi yang terdiri atas satu
atau lebih tabel yang saling
berhubungan antara satu dengan yang
lain, dimana kita mempunyal wewenang
untuk mengakses data tersebut, baik
menambah, mengganti, menghapus, dan
mengedit data dalam tabel-tabel
tersebut.

O Data—data tersebut disimpan dalam
sebuah file dengan ekstensi .accdb
(Access Database).



TRADISIONAL
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e Contoh Interaksi

diatas yang

disebut sebagal aplikasi database

tradisional, dimana

nampir semua

Informasi yang o©

IsSimpan dan

diakses berupa data teks maupun

numerik.
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Pemgertiam Tabell

® Tabel-tabel berfungsi untuk
menyimpan data dan
merupakan suatu kumpulan
data yang berhubungan
dengan topik tertentu,
misalnya daftar ved, daftar
pemasok, daftar inventaris,

dsb



 Tabel terdiri dari beberapa bagian sebagali
berikut:

Field Merupakan tempat data atau
Informasi dalam kelompok sejenis yang
dimasukkan atau diinputkan pada
bagian kolom tabel.

Record merupakan kumpulan dari
beberapa field yang saling berhubungan
tersimpan dalam bentuk baris pada
tabel. Satu tabel biasanya terdiri dari
beberapa record sekaligus.



MEMBUAT FILE DATABASE

* Untuk Membuat sebuah database kosong, lakukan langkah langkah

sebagai berikut :

» Klik Start.
¢ Klik All Programs.

¢ Klik Microsoft Office

«» Microsoft Access 2013.

) K-Lite Codec Pack

. Maintenance

. Mchfee Security Scan Plus Computer

. Microsoft Office

. Microsoft Office 2013 Control Panel

@ Access 2013

Excel 2013

[F¥ infoPath Designer 2013
[ infoPath Filler 2013
® Lync2013

[E OneNote 2013

[F Outlock 2013

[ PowerPoint 2013
[ Publisher 2013
@ Send to OneMote 2013

& SkyDrive Pro 2013
B word 2013
. Office 2013 Teols

Back




Pada bagian Kiri terdapat :
Save

open

Recent

Database yang pernah dibuat
Exit |

Access

Custom web app Blank deskiop database

DB_Perpus_30JAN2013
y Project » Katalogisasi dan Stc

E Open Other Files

Sign in to get the most out of Office

Learn more




Untuk memulai membuat sebuah
database baru ikuti langkah-

langkah berikut :

Dibagian awal pilih panel sebelah
Kanan (Blank Database),
Kemudian disebelah panel kanan,
tentukan nama database Anda dan

juga lokasi file-nya.

Custom wela app

Blank desktop database




Isi nama database yang ingin kita buat di bagian sebelah kanan, pada

text box File Name.

Untuk memilih direktori penyimpanan database yang akan dibuat, klik
ikon Browse for a location to put your database yang terdapat di samping

text box File Name.

Klik ikon menu Create untuk membuat database

Blank desktop database

File Mame
Databased

ChUsersh SAMSUMNG\Documentsh,

]

Create




TAMPILAN JENDELA DATABASE

Office Button Titie 42 dolabase MaximzeMnmze

'—é&m’ =t vie - Lose

Restore Busion

Curk Access Toobar

Tab menu rbbo

Close Objek
Catatase

Datasneet View

-

ShortCut
altashest View

Recorg Handler




» Tabel merupakan objek dari database yang digunakan untuk

menampung record atau data.

e Secara default pada waktu kita membuat sebuah database, telah

terdapat sebuah tabel.

» Jika kita ingin membentuk tabel dari objek tabel yang sudah ada,
ada dua cara untuk melakukannya, yaitu :

1. Melalui jendela DataSheet View, dimana Kkita dapat
memasukkan data input terlebih dahulu, baru
mengatur struktur tabel.

2. Melalui jendela Design View, dimana Kkita dapat
membuat struktur tabel dahulu, baru memasukkan
data input.



» Tabel terdiri dari beberapa bagian sebagai berikut:
< Field

Merupakan tempat data atau informasi dalam kelompok

sejenis yang dimasukkan atau diinputkan pada bagian kolom

tabel.

< Record

merupakan kumpulan dari beberapa field yang saling

berhubungan tersimpan dalam bentuk baris pada tabel. Satu

tabel bias terdiri dari beberapa record sekaligus.



1. Klik pada menu Click to Add untuk menambahkan sebuah field dari

tabel.

2. Pilih tipe data dari field yang ingin kita tambahkan pada tabel.
Sebagai contoh apabila kita ingin menambahkan field dengan tipe

data teks, pilih menu Texl.

3. Ubah nama field yang baru ditambahkan tersebut dengan nama field

yang ingin kita buat.



Tambahkan Field — field sebagai berikut :

] Tablel
D« NM ~+ Nama -+ Prodi - TahunMasuk « ClickfoAdd -

¥ (New|

« Apabila kita ingin I PR
menghapus field
yang telah dibuat, e
klik kanan pada e
field dan pilih menu [
Delete Field £ | oy

¢ “outee s

\ -
____________



« Apabila kita ingin mengubah nama field tabel, klik kanan pada

field tersebut kemudian klik menu Rename Field.

Manna - FIOE 4| sortatoz

£2] sotztoa

Paste

0 b

Eield Width
Hide Fields
Unhide Fields

i

Freeze Fields
Unfreeze All Fields

] Insert Eield

¥
——
- L.

i

&' Delete Field

« Ubah nama field tersebut kemudian tekan Enter



Jika kita ingin menuisipkan satu field
baru diantara dua field yang sudah
ada, Misalkan di antara field Nama
dan field ProgramStudi, kita ingin
menyisipkan satu field, maka kita
dapat melakukan dengan cara :
v Klik kanan pada field
ProgramStudi, kemudian pilih

menu Insert Field

v Ganti nama field uang baru
disisipkan dengan nama field

Tempatli_ahir

Nama

E

- Progran , |

b
-—

¥

---------------

SotAtol

SotZto A

Field Width
Hide Fields
Unhide Fields
Freeze Fields

Unfreeze All Fields

-
-

Rename Field

Delete Field



[ )

Untuk menyimpan tabel, klik pada ikon menu Save.

Camh )

2SN
Alll =}~
/
Home External Drata
u _-'.=""._._;. Crate & Time
B aAB 12

Create Cratabase Taals

%—' el
- [+ vYes/Mo 4 C
Wieww Text Mumber Currency __ Celete
- By More Fields - A
Wiewrs add & Delete
All Dates e ] — | Tablel "
ol el o P ID - NI
Today = *:
| Tablel

Atau klik pada Tab File | Save



 Pada kotak dialog Save As, masukkan nama tabel yang akan

kita buat tersebut.

Table Name:

Mahasiswa|

| | i_ancel

« Klik OK

« Selanjutnya akan terlihat nama field yang kita buat tadi.



Jika kita ingin merubah nama tabel, maka yang harus dilakukan

adalah sebagai berikut :

- Pastikan bahwa tabel tidak sedang aktif, untuk menutup
Tabel, kita bisa mengklik icon close tabel yang berada di
sisi kanan atas.

] Mahasiswa £

D -+ NM - Nama - Tempatlahir - ProgramStudi - (ClicktoAdd -

:
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Setelah tabel ditutup, klik
kanan di atas nama tabel
yang akan diubah pada bagian
panel navigation, pilih menu

Rename

Ganti nama tabel yang kita
inginkan kemudian Tekan

Enter.

Sebagai contoh ganti nama
Tabel mahasiswa men_jadi

Tbimahasiswa

I(( \\[))

All Dates ¥
Search P
Today #
j Mahasisw—
U Open
% Design Vie
Import
Export
2 Collect and Update Data via E-mail
T3 Renam ——
ﬂi-:le-i; t-l.1|- EG I:-p -----
Delete
% ot
sa Copy
Ready
I % Table Properties
[ Cl s Check Web Compatibility
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« Apabila kita ingin menghapus tabel yang sudah ada, kita dapat
melakukan dengan cara sebagai berikut :

- Pertama, pastikan tabel dalam keadaan tertutup / tidak
aktif

- Sesudah kita tutup tabel yang akan dihapus, kemudian
klik kanan pada nama tabel yang akan dihapus di bagian
navigation pane, pilih menu Delete.

Microsoft Access E

»_., Do you want to delete the table ‘thiIMahasiswa'? Deleting this object will remove it from all groups.
*

For more information on how to prevent this message from displaying every time vou deleke an object, click Help.

e,

(o) (o) (o]

T -

- Klik tTombol Yes _ika kita akan menghapus tabel
Tersebut



21209145
21209167
21209155
51910219
51910238
21310333
21110302
21209153
5191021
2310371

Nama

Muhammad Mushlih
Lisa Oktorina
Dina Nursani
Ani Rohaeni

Irwan Riswanto
Bambang Nurdiansyah
Badra Danu
Dewita Lusyiana
Dadan Ramdhani
Aisyah Putr

TempatLahir

Jakarta
Bogor
Bandung
Bandung
Magelang
Yogyakarta
Jakarta
Ball
Bandung
Makassar

+ ProgramStudi »

Akuntansi
Manajemen
Manajemen
DKV

DKV
Akuntansi
Akuntansi
Manajemen
DKV
Akuntansi



ﬁ\mmmm@n n"ﬂnﬂmm ID)/AQ/AI‘Q/‘A"

| tbiMahasiswa S N ama
o - NIV . Nama v Tempatlahir - ProgramStudi ~ Tabel
6 21200145 Muhammad Mushlih Jakarta Akuntansi
7 21209167 Lisa Oktorina Bogor anajemen
8 21209155 Dina Nursani Bandung anajemen
9 51910219 Ani Rohaeni Bandung DKV Reco rd
10 51910238 Irwan Riswanto Magelang DKV
11 21310333 Bambang Nurdiansyah Yogyakarta Akuntansi
1 21110302 Badra Danu Jakarta Akuntansi Field
13 21209153 Dewita Lusyiana Bali anajemen
14 51910221 Dadan Ramdhani Bandung Kv
15 21310377 Aisyah Putri Makassar
< Field

Merupakan tempat data atau informasi dalam kelompok sejenis yang dimasukkan atau diinputkan pada bagian

kolom tabel.

*,

< Record

merupakan kumpulan dari beberapa field yang saling berhubungan tersimpan dalam bentuk baris pada tabel.

Satu tabel bias terdiri dari beberapa record sekaligus.
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« Untuk mengedit text / data yang ada di record. Kita bisa
melakukan cara sebagai berikut:

- Seleksi Record yang akan di edit

- Untuk mengedit texT, kita menggunakan Tab Home
bagian Text Formating.

‘ | fkademik : Database (Access 2007) - Microsoft Access

rnal Data Database Tools Fields Table

,—‘———_---_--—--'~~
4] Ascendinc = New Z Totals s Oac Replace 7 — i | e :\\\
: ° . a = o nae REP I;ﬂihri (Detail) W1 SIS EE TN
hl Descending ;j]--.ch.-anced — fSahe Speflmg fd = GoTo (T T A sz ] %E’E e T\l
! Allw Delete - EHDIE v ki Select = — ,I
Sort & Filter Recaords Find \\\ Text Formatting A,’
E—— So -7
7] tbiMahasiswa SN o=
ID - NIM - Nama - Tempatlahir  ~ | ProgramStudi - Click to Add -
6 21209145 Muhammad Mushlih Jakarta Manajemen
7 21209167 Lisa Oktorina Bogor Manajemen
8 21209155 Dina Mursani Bandung Manajemen
9 51910219 Ani Rohaeni Bandung DKV
10 51910238 Irwan Riswanto Magelang DKV
11 21310044 Arief Wahyudin Yogyakarta Akuntansi
12 21110175 Yusra Maulana Jakarta Akuntansi
13 21209153 Dewita Lusyiana Bali Manajemen
14 51910221 Dadan Ramdhani Bandung DKV
15 21310045 Diggy Saputra Makassar Akuntansi




Untuk menghapus
record, yang harus
kita lakukan adalah :

] Seleksi record yang akan

kita hapus

U Klik kanan di daerah yang di

seleksi

] Kemudian klik Menu Delete

Record.

 Klik tombol Yes, jika akan

menghapus record

s

b
¥

ID =
b
7
8
9
10
11
12
13
14
New Record
Delete Record
cut
Copy
Paste
Row Height..,

NIM
21209145
21200167
21209155
51910219
51910233
21310333
21110302
21209153
51910221
21310377

Nama
Muhammad Mushlih
Lisa Oktorina
Dina Nursani
Ani Rohaeni
Irwan Riswanto
Bambang Nurdiansyah
Badra Danu
Dewita Lusyiana
Dadan Ramdhani
Aisyah Putri
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File I;b}rn'E\\ Create | External Data
\
= { [ e __I ﬁ
= I
= I
] === [E._— \[E
--[ZI[ZI|IEE|’[IZIr'||\\ Table ]ahle SharePoint | Query
Pats* \ ,}ﬁesun Lists* | Wizard D¢
\
Templates Seee’ Tables Querie
All Dates | Table
Search. Create a new blank table, You can
—————— efine the fields directly in the new
Vesterday table, or open the table in Design
= thiMat] View.
ﬂ Press F1 for more help.
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= D)@l (U
N e’ A\ [ P
Apabila  database  Microsoft

Access kita membutuhkan lebih

dari satu tabel, kita dapat

menambahkan dan membuat

tabel baru. Berikut langkah-

langkahnya

Klik Tab Create | Tables | Table



Pada bagian tabel akan terlihat nama tabel baru ditambahkan

(Al =

Home Create Exter
b as 12 B O

v
View Text MNumber Currency

- jl I

Views Add & Dele
All Access Objects & «
Search.. pe
Tables = ____ s
721 Tablet S

T thiMahasiswa




 Buat Field — Field Baru Sebagai Berikut :

1 tolblahasiswa-| ] TableL

D+ NP - NamaDosen » Almat » Kota Lahir » ClicktoAdd -
¥ (New|

* Isi Minimal 5 Record
« Simpan Tabel dengan Nama ThlDosen



